Совет
Веселовского  сельского  поселения
Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

            27.04.2017

                                        №38/158
станица Веселая
О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2014 №3/15                                 «О  земельном налоге»
В соответствии с  Налоговым  кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об  общих   принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», представительный орган муниципального образования Веселовское сельское поселение Павловского района р е ш и л:

1. Ввести в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2014 №3/15 «О  земельном налоге» следующие изменения:
         1) Пункт 5 дополнить подпунктом 3:
   «5. Освободить от уплаты земельного налога  следующие категории налогоплательщиков:

	- муниципальные унитарные предприятия учредителем, которых является администрация Веселовского сельского поселения Павловского района».

         2. Решение Совета Веселовского сельского поселения от 15 декабря 2014 года  № 4/23 «О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2014 №3/15«О  земельном налоге»» - признать утратившим силу.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Веселовского сельского поселения по финансам, бюджету,  налогам и инвестиционной политике (Яблоновская).

         4. Решение опубликовать в районной газете «Единство».

         5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                               А.А.Костюк